Российская Федерация

Глава Грибановского сельского поселения

Марьяновского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            01.04.2019г.                                                                                         № 22

Об утверждении муниципальной программы Грибановского сельского

поселения Марьяновского муниципального района Омской области

«Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2024 годы

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Грибановского поселения, постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу Грибановского сельского

поселения «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2024

годы согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Специалисту  Администрации Грибановского сельского поселения

Барановой Т.В.  настоящее постановление  разместить в сети «Интернет»

на официальном сайте Администрации Грибановского сельского

поселения.

        Глава Грибановского

         сельского поселения

                 С.В. Литвиненко